[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26  » апреля  2019 года                                                                  № 14
с.Номоконово
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения "Номоконовское" от 10.03.2015 №7   "О применении базовых окладов (базовых должностных окладов) работников Администрации сельского поселения "Номоконовское"
В соответствии со статьей 27 Устава Администрации сельского поселения "Номоконовское", руководствуясь пунктом 4 постановления Правительства Забайкальского края от 30.04.2014 №382 "О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников государственных учреждений Забайкальского края" ( в редакции постановления Правительства Забайкальского края от 20 ноября 2018 года №472), в целях приведения нормативной базы Администрации сельского поселения "Номоконовское" в соответствие с действующим законодательством Забайкальского края, администрация сельского поселения "Номоконовское" постановляет:

    1. Внести с 01 февраля 2019 года изменения в постановление Администрации сельского поселения "Номоконовское" от 10.03.2015 № 7 " О применении базовых окладов (базовых должностных окладов) работников Администрации сельского поселения "Номоконовское"

    2. Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников Администрации сельского поселения "Номоконовское" изложить в новой редакции.

    3. Внести изменение в штатное расписание Администрации сельского поселения "Номоконовское"  с 01 февраля 2019года.

    4. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Администрации

сельского поселения "Номоконовское"

А.С.Номоконов

Размеры базовых должностных окладов работников Администрации сельского поселения "Номоконовское"

1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих

1.1 Профессиональная квалификационная группа "Профессий рабочих первого уровня"

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Профессии рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1,2 квалификационных разрядов в соответствии с Единым квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

-сторож

- уборщик служебных помещений

- Истопник

- рабочий по обслуживанию зданий

- кочегар
	4722

1.2 Профессиональная квалификационная группа "Профессий второго уровня"

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Профессии рабочих, по которым предусмотрено присвоение 5 квалификационного разряда в соответствии с Единым квалификационным справочником
	5438

2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей, специалистов и служащих

2.1 Профессиональная квалификационная группа "Должности служащих первого уровня"

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	-делопроизводитель
	5516

2.2 Профессиональная квалификационная группа "Должности служащих третьего уровня"

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	- специалист по земельным отношениям
	6804